
Zespół Szkolno-Przedszkolny

,7-,7'LW!e!l'iCh 0c2ach ZARZĄDZENIE NR 12/2019
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego

w Wielkich Oczach 
z dnia 13.06.2019 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania uczniom stypendium 
za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe

Działając na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm. ), w związku z art. 90c i 90g ustawy z dnia 07 września 
1991 r. o systemie oświaty( Dz. U. z 2017 r. poz. 2198, 2203, 2361 ), art. 6 ust. 2 ustawy 
z dnia 28 listopada 2003 r. o świadcz, rodzinnych ( dz. U. z 2017 r. poz 1952 z późn.zm. )

zarządzam, co następuje:

§1
Szkoła może przyznać uczniowi stypendium za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe.

§2

Szczegółowe zasady przyznawania stypendium - po zaopiniowaniu przez radę pedagogiczną 
i samorząd uczniowski - zawarte są w Regulaminie przyznawania stypendium za wyniki 
w nauce lub za osiągnięcia sportowe stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§3

Traci moc Zarządzenie nr 19/2009-2010 dyrektora Zespołu Szkół Publicznych oraz 
Zarządzenie nrll/2016z dnia 07.06.2016 r. w sprawie stypendium za wyniki w nauce lub 
osiągnięcia sportowe.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR .
Zespołu Se^Bls-Przed szkolne



Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Wielkich Oczach

37-627 Wielkie Oczy, ul. Leśna 13 
tel. 166310196, e-mail:zspwo@wp.pl Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 12/2019

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach 
z dnia 13.06.2019 r.

Regulamin przyznawania stypendium 
za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wielkich Oczach

§1
1. Stypendium za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe ma na celu wspieranie 

edukacji uczniów zdolnych i jest wypłacane w ramach środków przekazanych Szkole 
na ten cel przez organ prowadzący.

2. Stypendium za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe przyznaje się uczniowi raz 
w roku i po uwzględnieniu jego całorocznych osiągnięć.

3. Stypendium za wyniki w nauce i za osiągnięcia sportowe nie udziela uczniom klas I- 
III szkoły podstawowej .

§2
1. Stypendium , o którym mowa w § 1 przyznaje dyrektor Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego po rozpatrzeniu wniosków przez Szkolną Komisję Stypendialną.
2. W skład Szkolnej Komisji Stypendialnej wchodzą:

1. Wicedyrektor zespołu jako przewodniczący komisji.
2. Członkowie : nauczyciel wychowania fizycznego, dwóch nauczycieli matematyki.

§3
1. Wniosek o przyznanie stypendium za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe 

składa wychowawca klasy Szkolnej Komisji Stypendialnej, która przekazuje wniosek 
wraz ze swoją opinią dyrektorowi zespołu.
Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu.

2. Osiągnięcia sportowe wychowawca uzgadnia z nauczycielami wychowania 
fizycznego.

§4

1. Stypendium za wyniki w nauce otrzymuj e uczeń, który w wyniku klasyfikacji rocznej 
uzyskał co najmniej dobrą ocenę zachowania oraz z obowiązkowych i dodatkowych 
zajęć edukacyjnych oraz religii następującą średnią ocen:
1/ w klasach IV-VI : co najmniej 5,0
2/ w klasach VII-VHI: co najmniej 4,75
3/ w klasie III dotychczasowego gimnazjum : co najmniej 4,6.

2. Stypendium za osiągnięcia sportowe może być przyznane uczniowi, który spełnia 
przynajmniej jeden z warunków:
1/ trzykrotnie zajął I,H lub III miejsce co najmniej na szczeblu powiatowym 

w klasyfikacji indywidualnej i zespołowej,



2/ trzykrotnie zajął I, U lub III miejsce co najmniej na szczeblu powiatowym w grach 
zespołowych,

3/ przynajmniej trzykrotnie osiągnął I, II lub III miejsce w klasyfikacji indywidualnej 
w zawodach na szczeblu co najmniej powiatowym.

3. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego może przyznać podwyższone stypendium 
za wyniki w nauce uczniowi, który jest finalistą lub laureatem konkursu 
przedmiotowego/ tematycznego organizowanego przez Podkarpackiego Kuratora 
Oświaty.

§5
1. Stypendium za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe nie może przekroczyć 

kwoty stanowiącej dwukrotność kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z 
dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych .

2. Wysokość kwoty stypendium jest uzależnione od środków finansowych przyznanych 
w danym roku na stypendia przez organ prowadzący.

3. Stypendium wypłaca się w dniu zakończenia rocznych zajęć dydaktyczno- 
wychowawczych.

..... ......................................
(podpis przewodniczącej Samorządu Uczniowskiego) ( Przewodniczący Rady Pedagogicznej)



Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania stypendium 
za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wielkich Oczach

Wielkie Oczy, dnia...........................

Wniosek 
o przyznanie stypendium 

w roku szkolnym

za ..................................................... ......................................
(wyniki w nauce / osiągnięcia sportowe )

do Komisji Stypendialnej

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym

w Wielkich Oczach
(nazwa i adres szkoły )

1. Imię i nazwisko ucznia .......................................... ............. .................................

2. Data i miejsce urodzenia ...... ..................... .............. .................................... .

3. Miejsce zamieszkania .................... . ................. . ................. ............... . ........... .

4. Klasa ........ .............. . ......................

5. Średnia ocen ze wszystkich przedmiotów ....................................... . ................

6. Zachowanie ............ . ...................................................................... . .......... .

7. Osiągnięcia sportowe ................ . ..................................................................... .

8. Imię i nazwisko wychowawcy................................... ..........................................

(podpis wychowawcy )



Opinia Komisji Stypendialnej

Komisja Stypendialna pozytywnie/ negatywnie opiniuje wniosek i przyznaje/ sic przyznaje 
stypendium w kwocie..... ........... ................................... ................................. ....................

( data i podpis przewodniczącego)

Komisji Stypendialnej)

Podpisy członków komisji

1. ..r...................... ..........
2.  . ............. .................... .
3. ....................................... ........
4....... ..............................


